
*KUMSX02H0GEI* 

 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD 
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
Odbor vnitra a krajský živnostenský úřad 
28. října 117, 702 18  Ostrava 

 

 

 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 

a bezpečnosti informací 

 

Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  

ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

Poskytnutí informace – kandidátní listiny  

Vážený pane,  
na základě Vaší žádosti o informace podané podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu  
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám zasíláme v el. podobě kandidátní listiny všech politických 

stran, hnutí a koalic, které obdržel Krajský úřad Moravskoslezského kraje v souvislosti s volbami do Poslanecké 

sněmovny Parlamentu České republiky, které proběhnou ve dnech 8. a 9. října 2021.  
 

Tyto informace poskytujeme v souladu se stanoviskem Úřadu na ochranu osobních údajů č. 6/2006 - Nahlížení 
do kandidátních listin a poskytování informací o kandidátech voleb do obecních zastupitelstev (k nalezení na 
https://www.uoou.cz/ v sekci "Názory úřadu"), které nám umožňuje poskytovat je až po registraci kandidátních 
listin. 

 

S pozdravem  

 

 

Bc. Jan Berousek 

referent pro správní činnosti  
 

 

 

 

 

 

Příloha:  
Dle textu (3 soubory)   

 

Váš dopis zn.:  
Ze dne:  
Čj.: MSK 102630/2021 
Sp. zn.: VŽ/18865/2021/Ber 
 084.1 S3   N 
Vyřizuje: Bc. Jan Berousek 
Telefon: 595 622 545 
Fax: 595 622 126 
E-mail: posta@msk.cz 
Datum: 2021-08-23 

Elektronický podpis - 23.8.2021
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Bc. Jan Berousek
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 18.7.2022 09:26:25-000 +02:00


